取扱説明書
サンドブラスト
SG-106 このたびはホーザン SG-106 サンドブラ
ストをお買い上げいただき、まことにあり
がとうございます。この製品は研磨材を
吹き付け、ガラスのエッチング加工、金属
部品のショット加工、サビ取り・バリ取り
などができます。

所要空気圧
所要エア
コンプレッサー
断続使用
0.75kW以上連続使用
定格電圧
照明灯
本体材質
外形寸法
重量
12
交換部品・オプション
交換部品
オプション
品番 品名 備考
SG-118-60 研磨材 （＃60 / 5ｋｇ）
お徳用 5ｋｇ袋入
（研磨材用ポリタンク付）
SG-118-80 研磨材 （＃80 / 5ｋｇ）
SG-118-100 研磨材 （＃100 / 5ｋｇ）
SG-118-120 研磨材 （＃120 / 5ｋｇ）
SG-118-150 研磨材 （＃150 / 5ｋｇ）
SG-118-180 研磨材 （＃180 / 5ｋｇ）
SG-118-220 研磨材 （＃220 / 5ｋｇ）
SG-117 エアフィルター コンプレッサーと本体の間に取り付けることにより、
圧縮エア内の水分を除去できます。
パーツリスト
Webサイトに「パーツリスト」を掲載しております。